
 

 
 

Izlazi po potrebi Uprava i uredništvo: Ozalj, Kurilovac 1 
tel: 731-400, fax: 731-172 

e-mail: grad.ozalj@ozalj.hr 
web adresa: www.ozalj.hr 

  
 

GODINA: MMXXIV 
 

OZALJ, 29. travnja 2024. godine 
 

 

BROJ: 4 

 

S a d r ž a j 
GRADONAČELNICA Stranica 

 ODLUKE  

86. Odluka o otpisu potraživanja Grada Ozlja Kudasić Vidu 453 

87. Odluka o visini osnovice za obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom 
upravnom odjelu Grada Ozlja 453 

88. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave – Dezinsekcija na 
području Grada Ozlja 453 

89. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave – Implementacija 
webGIS programskih modula i usluga za digitalizaciju prostornih podataka 454 

90. Odluka o financiranju troškova kastracije i sterilizacije pasa i mačaka na području Grada Ozlja 455 

   

 ZAKLJUČCI  

91. Zaključak o isplati sredstava Centru za gospodarenje otpadom KODOS d.o.o. u svrhu 
sufinanciranja rada Centra za gospodarenje otpadom KODOS d.o.o., kapitalne pomoći 455 

92. Zaključak o isplati sredstava Centru za gospodarenje otpadom KODOS d.o.o. u svrhu 
sufinanciranja Projekta Centar za gospodarenje otpadom Babina gora, kapitalne pomoći 455 

93. Zaključak o isplati sredstava Centru za gospodarenje otpadom KODOS d.o.o. u svrhu 
sufinanciranja Projekta Centar za gospodarenje otpadom Babina gora, kapitalne pomoći 456 

 



453 
29. travnja 2024. godine        

SLUŽBENI GLASNIK GRADA OZLJA 4/2024 

86. 
KLASA: 371-01/07-01/22 
URBROJ: 2133/05-02-24-5 
Ozalj, 15.4.2024.god. 

 
 Na temelju  članka  203. stavak 1. Zakona o obveznim 
odnosima ( N.N. br. 35/05, 41/08, 125/11, 78/15, 29/18, 126/21, 114/22, 
156/22 i 155/23), uz primjenu članka 7 podtočke 6 Odluke o kriterijima, 
uvjetima i postupku za odgodu plaćanja, obročnu otplatu duga i otpisa  
potraživanja i obveza  Grada Ozlja (Sl.glasnik Grada Ozlja br. 4/22),  
kao i članka 33. Statuta Grada Ozlja („Službeni glasnik“ Grada Ozlja 
3/21 – pročišćeni tekst), povodom zahtjeva stranke, Gradonačelnica 
Grada Ozlja  donosi 
 

O D L U K U 
o otpisu potraživanja Grada Ozlja 

 
I. 

Izvršit će se  o t p i s  50 % potraživanja Grada Ozlja KUDASIĆ VIDU iz 
Ozlja, Karlovačka cesta 110, OIB: 60593115348, s  osnova zateznih 
kamata vezanih na otkup stana vl. Grada Ozlja, u Karlovačkoj cesti 110, 
Ozalj,  koje prema računovodstvenoj kartici obveznika – kartici subjekta 
broj  id: 0001315, iznosi ukupno 989,94 EUR,    
 
u visini otpisa u iznosu od: 
 
494,97 Eur (slovima: četiristotinedevedesetčetiri eura  i  
devedesetsedam centi),  
                   uz uvjet otplate 50 % iznosa duga, najkasnije do 
30.4.2024.godine. 
 

II. 
Ovu Odluku provest će Odsjek za proračun, financije i gospodarstvo 
Grada Ozlja. 
 

III. 
Ova  Odluka stupa na  snagu danom donošenja i objavit će se u  
„Službenom glasniku“         Grada Ozlja.      

 
Gradonačelnica: 

Lidija Bošnjak, dipl.oec., v.r. 
 
87. 
KLASA: 120-01/24-01/02 
URBROJ: 2133/05-02-24-1 
Ozalj, 24.travnja 2024.godine 
 

Na temelju članka 9. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 28/10, 10/23) i članka 43. 
Statuta Grada Ozlja („Službeni glasnik“ Grada Ozlja broj 3/21 – 
pročišćeni tekst), Gradonačelnica Grada Ozlja dana 24.travnja  2024. 
godine donosi 
 

Odluku o visini osnovice za obračun plaće službenika i 
namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Grada Ozlja  

 
Članak 1. 

Osnovica za obračun plaće službenika i namještenika 
zaposlenih u Jedinstvenom upravnom odjelu Grada Ozlja određuje se u 
visini od 603,75 eura. 

 
Članak 2. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o visini 
osnovice za obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom 
upravnom odjelu Grada Ozlja („Službeni glasnik“ Grada Ozlja broj 6/20). 

 
Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenom glasniku“ Grada Ozlja, a primjenjuje se od isplate plaće za 
travanj 2024. godine. 

 
Gradonačelnica: 

Lidija Bošnjak, dipl.oec., v.r. 
 
88. 
KLASA: 406-01/24-01/06 
URBROJ: 2133/05-02-24-11 
Ozalj, 24. travnja 2024. godine 
  
 Temeljem odredbe članka 15. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi  
(NN br. 120/16, 114/22), članka 9. Pravilnika o provedbi postupaka 
jednostavne nabave (''Službeni glasnik“ Grada Ozlja  br. 05/17, 04/18 i 
06/19) i članka 81. Statuta Grada Ozlja (''Službeni glasnik” Grada Ozlja 
br. 03/21 – pročišćeni tekst), gradonačelnica Grada Ozlja donosi  
 

ODLUKU  
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave 

 
I. 

U postupku jednostavne nabave za predmet nabave: Dezinsekcija na 
području Grada Ozlja odabire se ponuda br. 01-631/1-24 od 22.04.2024. 
godine ponuditelja Zavod za javno zdravstvo Karlovačke županije, dr. 
Vladka Mačeka 48, 47000 Karlovac, OIB: 89666864899 s cijenom u 
iznosu od 21.220,00 € (bez PDV-a), odnosno s cijenom u iznosu od 
26.525,00 € (sa PDV-om). 

II. 
Naručitelj će sa odabranim ponuditeljem iz točke I. ove Odluke sklopiti 
Ugovor. 

 
Obrazloženje 

Podaci o predmetnoj nabavi: 
Naručitelj Grad Ozalj, Kurilovac 1, 47280 Ozalj, OIB: 45123683624 
pokrenuo je postupak jednostavne nabave za Dezinsekciju na području 
Grada Ozlja (Ev. br. 26/2024). Sukladno članku 12. stavak 1. Zakona o 
javnoj nabavi (NN br.120/16, 114/22) Naručitelj nije obvezan provoditi 
postupke javne nabave za nabavu procijenjene vrijednosti do 26.540,00 € 
bez PDV-a (za robu i usluge), odnosno 66.360,00 € bez PDV-a (za 
radove). Sukladno članku 9. stavak 1. Pravilnika o provedbi postupaka 
jednostavne nabave (''Službeni glasnik“ Grada Ozlja  br. 05/17, 04/18 i 
6/19) Poziv za dostavu ponuda dostavljen je na službene e-mail adrese 
tri (3) gospodarska subjekta po vlastitom izboru dana 18. travnja 2024. 
godine. 
Procijenjena vrijednost nabave: 21.430,00 € (bez PDV-a). 
Otvaranje ponuda održano je 24. travnja 2024. godine u 09:00 sati. Do 
isteka roka za dostavu ponuda zaprimljena je jedna (1) ponuda 
ponuditelja: 
 
 
 
 



454 
29. travnja 2024. godine        

SLUŽBENI GLASNIK GRADA OZLJA 4/2024 

 PONUDITELJ (Naziv i 
sjedište ponuditelja, 

OIB) 

Cijena na 
otvaranju 

(bez PDV-a) 

Ukupna cijena na 
otvaranju (s PDV-

om) 

1. Zavod za javno 
zdravstvo Karlovačke 
županije, dr. Vladka 
Mačeka 48, 47000 
Karlovac, OIB: 
89666864899 

21.220,00 € 26.525,00 € 

 
Razlozi odbijanja: - 
Kriterij za odabir ponude: najniža cijena, uz obvezu ispunjenja uvjeta i 
zahtjeva iz Poziva za dostavu ponuda. 
 

Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponuda: 

 Ponuditelj (Naziv i sjedište 
ponuditelja, OIB) 

Cijena ponude sa PDV-om 
 

1. Zavod za javno zdravstvo 
Karlovačke županije, dr. 
Vladka Mačeka 48, 47000 
Karlovac, OIB: 
89666864899 

26.525,00 € 

 
Razlozi odabira: 
Nakon izvršenog pregleda i ocjene ponuda, utvrđeno je da je ponuda br. 
01-631/1-24 od 22.04.2024. godine ponuditelja Zavod za javno zdravstvo 
Karlovačke županije, dr. Vladka Mačeka 48, 47000 Karlovac, OIB: 
89666864899 jedina pristigla ponuda. Ponuda je prihvatljiva i zadovoljava 
uvjete i zahtjeve iz Poziva za dostavu ponuda od 18.04.2024. godine 
stoga je odlučeno kao u točki I. ove Odluke.  

 
Gradonačelnica: 

Lidija Bošnjak, dipl.oec., v.r. 
 
89. 
KLASA: 406-01/24-01/04 
URBROJ: 2133/05-02-24-11 
Ozalj, 25. travanj 2024. godine 
  
Temeljem odredbe članka 15. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi  (NN br. 
120/16, 114/22), članka 9. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne 
nabave (''Službeni glasnik“ Grada Ozlja  br. 05/17, 04/18 i 06/19) i članka 
81. Statuta Grada Ozlja (''Službeni glasnik” Grada Ozlja br. 03/21 – 
pročišćeni tekst), gradonačelnica Grada Ozlja donosi  
 

ODLUKU  
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave 

 
I. 

U postupku jednostavne nabave za Implementaciju webGIS programskih 
modula i usluga za digitalizaciju prostornih podataka, odabire se ponuda 
br. P-24-401 od 02.04.2024. godine ponuditelja Promet i prostor d.o.o., 
Dubovačka ulica 38, 10000 Zagreb, OIB: 70482234704 s cijenom u 
iznosu od 19.289,00 € (bez PDV-a), odnosno s cijenom u iznosu od 
24.111,25 € (sa PDV-om). 

II. 
Naručitelj će sa odabranim ponuditeljem iz točke I. ove Odluke sklopiti 
Ugovor. 
 
 

Obrazloženje 
Podaci o predmetnoj nabavi: 
Naručitelj Grad Ozalj, Kurilovac 1, 47280 Ozalj, OIB: 45123683624 
pokrenuo je postupak jednostavne nabave za Implementacija webGIS 
programskih modula i usluga za digitalizaciju prostornih podataka, 
evidencijski broj 22/2024. Sukladno članku 12. stavak 1. Zakona o javnoj 
nabavi (NN br.120/16, 114/22) Naručitelj nije obvezan provoditi postupke 
javne nabave za nabavu procijenjene vrijednosti do 26.540,00 € bez 
PDV-a (za robu i usluge), odnosno 66.360,00 € bez PDV-a (za radove). 
Sukladno članku 9. stavak 1. Pravilnika o provedbi postupaka 
jednostavne nabave (''Službeni glasnik“ Grada Ozlja  br. 05/17, 04/18 i 
6/19) Poziv za dostavu ponuda dostavljen je na službene e-mail adrese 
tri (3) gospodarska subjekta po vlastitom izboru dana 29. ožujka 2024. 
godine. 
Procijenjena vrijednost nabave: 19.345,00 € (bez PDV-a). 
Otvaranje ponuda održano je 05. travnja 2024. godine u 12:00 sati. Do 
isteka roka za dostavu ponuda zaprimljena je jedna (1) ponuda 
ponuditelja: 

 

 PONUDITELJ (Naziv i 
sjedište ponuditelja, 

OIB) 

Cijena na 
otvaranju 

(bez PDV-a) 

Ukupna cijena na 
otvaranju (s PDV-om) 

1. Promet i prostor d.o.o., 
Dubovačka ulica 38, 
10000 Zagreb, OIB: 
70482234704 

19.289,00 € 24.111,25 € 

 
Razlozi odbijanja: Nije bilo odbijenih ponuda. 
Kriterij za odabir ponude: najniža cijena, uz obvezu ispunjenja uvjeta i 
zahtjeva iz Poziva za dostavu ponuda. 

 

Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponuda: 

 Ponuditelj (Naziv i 
sjedište ponuditelja, 

OIB) 

Cijena ponude sa PDV-om 
 

1. Promet i prostor 
d.o.o., Dubovačka 
ulica 38, 10000 
Zagreb, OIB: 
70482234704 

24.111,25 € 

 
Razlozi odabira: 
Nakon izvršenog pregleda i ocjene ponuda, utvrđeno je da je ponuda br. 
P-24-401 od 02.04.2024. godine ponuditelja Promet i prostor d.o.o., 
Dubovačka ulica 38, 10000 Zagreb, OIB: 70482234704 najpovoljnija, 
prihvatljiva i zadovoljava uvjete i zahtjeve iz Poziva za dostavu ponuda 
od 05. travnja 2024. godine stoga je odlučeno kao u točki I. ove Odluke.  

 
Gradonačelnica: 

Lidija Bošnjak, dipl.oec., v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



455 
29. travnja 2024. godine        

SLUŽBENI GLASNIK GRADA OZLJA 4/2024 

90. 
KLASA: 322-01/24-01/02 
URBROJ: 2133/05-02-24-02 
Ozalj, 29. travanj 2024. godina      
 
Temeljem članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne 
novine“,broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 43. Statuta Grada 
Ozlja («Službeni glasnik» Grada Ozlja broj 3/21 – pročišćeni tekst), 
Gradonačelnica Grada Ozlja donosi 
 

ODLUKU  
o financiranju troškova kastracije i sterilizacije pasa i mačaka na 

području Grada Ozlja 
 

Članak 1. 
U cilju kontrole razmnožavanja i smanjenja broja napuštenih pasa i 
mačaka, Grad Ozalj financirat će kastraciju i sterilizaciju pasa i mačaka u 
vlasništvu (posjedu) građana s prebivalištem na području Grada Ozlja u 
iznosu od 100% stvarnih troškova prema cjeniku veterinarske ustanove s 
kojom će se sklopiti Ugovor o obavljanju poslova kastracije i sterilizacije. 
 

Članak 2. 
Vlasnik (posjednik) životinje ostvaruje pravo na financiranje sterilizacije ili 
kastracije 2 (dva) psa i 2 (dvije) mačke uz sljedeće uvjete: 

- da ima prijavljeno prebivalište na području Grada Ozlja (dokazuje 
se preslikom osobne iskaznice) 

- da nema nepodmirenih dospjelih dugovanja prema Gradu Ozlju 
- ukoliko se traži kastracija/sterilizacija psa obvezno je da pas bude 

čipiran. 
 
Zahtjev za financiranje podnosi vlasnik (posjednik) životinje 
Jedinstvenom upravnom odjelu Grada Ozlja. 
Vlasniku (posjedniku) koji ispunjava ujete iz ovog članka odobrava se 
odnosno ne odobrava financiranje. 
 

Članak 3. 
Grad Ozalj odabire ovlašenu veterinarsku ustanovu za obavljanje usluga 
sterilizacije i kastracije. 
Vlasnicima (posjednicima) koji predoče ovjereni obrazac Zahtjev za 
financiranje od strane Grada Ozlja, odabrana veterinarska ustanova 
obaviti će kastraciju odnosno sterilizaciju besplatno. 
Sredstva financiranja uplaćuju se isključivo na račun veterinarske 
ustanove temeljem ispostavljenog računa koji u prilogu sadrži ovjereni 
Zahtjev od strane veterinarske ustanove čime se dokazuje da je usluga 
izvršena. 
Obrazac Zajteva za financiranje troškova kastracije i sterilizacije pasa i 
mačaka utvrdit će Jedinstveni upravni odjel Grada Ozlja. 

 
Članak 4. 

Sredstva za sufinanciranje troškova sterilizacije i kastracije pasa i 
mačaka osigurana su u Proračunu Grada Ozlju za 2024. godini Program 
4014 Program zaštite okoliša Aktivnost A401418 STERILIZACIJA. 
 
Zahtjevi za financiranje kastracije i sterilizacije odobravat će se do 
utroška planiranih sredstava. 
 
 
 

Članak 5. 
Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel za izvršenje i provedbu ove Odluke 
sukladno propisanim uvjetima. 
 

Članak 6.  
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na 
mrežnoj stranici Grada Ozlja i Službenom glasniku Grada Ozlja. 
  

 
Gradonačelnica: 

Lidija Bošnjak, dipl.oec., v.r. 
 
91. 
KLASA: 351-02/24-01/01 
URBROJ: 2133/05-02-24-11 
Ozalj, 24. travanj 2024. godine      
 
Temeljem članka 43. Statuta Grada Ozlja («Službeni glasnik» Grada 
Ozlja br. 3/21-pročišćeni tekst) te članka 5. Odluke o izvršenju proračuna 
Grada Ozlja za 2024. godinu («Službeni glasnik» Grada Ozlja broj 10/23) 
Gradonačelnica Grada Ozlja donijela je: 

Z A K L J U Č A K 

 
1. S pozicije 1167, Izvor: 110, Program 4014: Program zaštite okoliša, 

Aktivnost: A401412: Upravljanje Centrom za gospodarenje otpadom 
KŽ, konto 38612 – Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom 
sektoru, Proračuna Grada Ozlja za 2024. godinu, isplatiti će se 
sredstva u ukupnom iznosu od 278,66 EUR, Centru za gospodarenje 
otpadom KODOS d.o.o., u svrhu sufinanciranja rada Centra za 
gospodarenje otpadom KODOS d.o.o., kapitalne pomoći (Ugovor 
KLASA: 351-02/24-01/01, URBROJ: 2133/05-02-24-02) 

2. Isplata sredstava iz točke 1. ovog Zaključka izvršit će se na žiro račun 
Centra za gospodarenje otpadom KODOS d.o.o., IBAN: 
HR8324000081110008848, otvoren kod Karlovačke banke d.d. 

3. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u 
«Službenom glasniku» Grada Ozlja. 

 
Gradonačelnica: 

Lidija Bošnjak, dipl.oec., v.r. 
 
92. 
KLASA: 351-02/24-01/01 
URBROJ: 2133/05-02-24-12 
Ozalj, 24. travanj 2024. godine      
 
Temeljem članka 43. Statuta Grada Ozlja («Službeni glasnik» Grada 
Ozlja br. 3/21-pročišćeni tekst) te članka 5. Odluke o izvršenju proračuna 
Grada Ozlja za 2024. godinu («Službeni glasnik» Grada Ozlja broj 10/23) 
Gradonačelnica Grada Ozlja donijela je: 

Z A K L J U Č A K 

 
1. S pozicije 1269, Izvor: 911, Program 4014: Program zaštite okoliša, 

Aktivnost: A401412: Upravljanje Centrom za gospodarenje otpadom 
KŽ, konto 38612 – Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom 
sektoru CGO Babina gora, Proračuna Grada Ozlja za 2024. godinu, 
isplatiti će se sredstva u ukupnom iznosu od 2.521,04 EUR, Centru 
za gospodarenje otpadom KODOS d.o.o., u svrhu sufinanciranja 
Projekta Centar za gospodarenje otpadom Babina gora, kapitalne 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40763
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=46702


456 
29. travnja 2024. godine        

SLUŽBENI GLASNIK GRADA OZLJA 4/2024 

pomoći (Ugovor KLASA: 351-02/24-01/01, URBROJ: 2133/05-02-24-
03) 

2. Isplata sredstava iz točke 1. ovog Zaključka izvršit će se na žiro račun 
Centra za gospodarenje otpadom KODOS d.o.o., IBAN: 
HR8324000081110008848, otvoren kod Karlovačke banke d.d. 

3. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u 
«Službenom glasniku» Grada Ozlja. 

 
Gradonačelnica: 

Lidija Bošnjak, dipl.oec., v.r. 
93.                              
KLASA: 351-02/24-01/01 
URBROJ: 2133/05-02-24-13 
Ozalj, 24. travanj 2024. godine      
 
Temeljem članka 43. Statuta Grada Ozlja («Službeni glasnik» Grada 
Ozlja br. 3/21-pročišćeni tekst) te članka 5. Odluke o izvršenju proračuna 
Grada Ozlja za 2024. godinu («Službeni glasnik» Grada Ozlja broj 10/23) 
Gradonačelnica Grada Ozlja donijela je: 

Z A K L J U Č A K 

 
1. S pozicije 1269, Izvor: 911, Program 4014: Program zaštite okoliša, 

Aktivnost: A401412: Upravljanje Centrom za gospodarenje otpadom 
KŽ, konto 38612 – Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom 
sektoru CGO Babina gora, Proračuna Grada Ozlja za 2024. godinu, 
isplatiti će se sredstva u ukupnom iznosu od 6.276,69 EUR, Centru 
za gospodarenje otpadom KODOS d.o.o., u svrhu sufinanciranja 
Projekta Centar za gospodarenje otpadom Babina gora, kapitalne 
pomoći (Ugovor KLASA: 351-02/24-01/01, URBROJ: 2133/05-02-24-
03) 

2. Isplata sredstava iz točke 1. ovog Zaključka izvršit će se na žiro račun 
Centra za gospodarenje otpadom KODOS d.o.o., IBAN: 
HR8324000081110008848, otvoren kod Karlovačke banke d.d. 

3. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u 
«Službenom glasniku» Grada Ozlja. 

 
Gradonačelnica: 

Lidija Bošnjak, dipl.oec., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Godina: 2024 
 

 

 
SLUŽBENI GLASNIK GRADA OZLJA 

 

 
        Broj 4 
 

 

 


